浦ス協第  １３２号

令和６年２月 14 日

加盟団体長 各 位

一般社団法人浦安市スポーツ会

会 長  福 元 明 彦

令和６年度（2024 年度）市民大会開催予定書の提出について（依頼）

標記の件について、浦安市教育委員会より依頼がありました。

つきましては、令和６年度市民大会の開催にあたり、下記のとおり開催予定書の

ご提出をお願いいたします。なお、令和６年度からは開会式の実施依頼がありまし

たので申し添えます。

また、市民大会の開催予定が無い場合についてもご連絡をお願いいたします。

加盟団体から市民大会予定書提出後に、スポーツ協会にてとりまとめて浦安市教

育委員会に報告いたします。

記

１．提 出 物  令和６年度市民大会開催予定書（春季・秋季・冬季）

２．提出期限  令和５年３月 11 日（月）までにメールにて提出

３．提 出 先  （一社）浦安市スポーツ協会事務局

※ スポーツ協会（加盟団体）が独自に開催しているものは記載しないでください。

（問合せ）

一般社団法人浦安市スポーツ協会

メール：office@urayasu-spokyo.org

               電 話：047(723)9387

               ＦＡX：047(317)2045